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İzmir depreminde kaybettiklerimizin ailelerine sabır diliyoruz. 

Tüm milletimizin başı sağolsun. 

 

 

 

 

Aramızdan ayrılışının 82.yılında Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü 10 
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 SAYIN VELİLERİMİZ  
Bu hafta 5.sınıflarımız ile başladık. En yakın zamanda 6. ve 7.sınıflarımız ile de birlikte olmayı istiyoruz. Tüm 
öğretmenlerimiz Uzaktan Eğitim sürecimizde de büyük bir özveri ile derslerini yürütüyorlar. Ancak gençlerimizin 
gelişimi için daima yüz yüze eğitimi tercih ediyoruz. Maalesef tüm dünya ülkelerinde olduğu gibi, Türkiye’ de de 
Korona pandemisinin ciddi bir aşamasındayız. Yeni enfeksiyon sayılarının arttığını izliyoruz. Kışın nasıl geçeceğini 
önümüzdeki günler belirleyecektir. Bu kararı kendi davranışlarımızla bizler vereceğiz. Virüsün kontrolsüz bir 
şekilde yayılmaması için elimizden gelen önlemleri almalıyız. Bizler okulumuzda her türlü önlemi büyük bir 
titizlikle aldık ve uyguluyoruz. 

Hep birlikte nasıl katkıda bulunabiliriz? 

-Her birimiz mesafemizi koruyarak. 

-Maske takıp, hijyen kurallarına uyarak. 

-Çocuklarımıza bu davranışları benimseterek. 

-Daha az insanla buluşarak. 

-Zorunlu olmadıkça seyahatlerimizi erteleyerek. 

-Kutlamalara katılmayarak. 

-Zamanımızın çoğunu evimizde geçirerek, 

-Ateşi olan, nezlesi olan, kırıklığı olan çocuklarımızı kesinlikle okula göndermeyerek. 

-Kısa bir sure için daha bu şartlara uyarsak kazanan biz olacağız. 

Bunları neden yapmalıyız? 

-Okullarımız açık kalsın, çocuklarımızın eğitimi kesintiye uğramasın diye, 

-Ekonomimiz gelişsin diye, 

İlk altı ayda olduğu gibi kuralları önemsersek, akla ve bilime güvenirsek, birbirimize destek olursak ve 
başaracağımıza inanırsak en kısa zamanda hep birlikte özlemle beklediğimiz  eski günlerimize kavuşacağız. 

Sağlıkla görüşmek dileğiyle, 

Saygılarımızla 

Ortaokul Yönetimi 

 

 İ.D.V. ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU 6. VE 8. SINIF ÖĞRENCİLERİ ATATÜRK’Ü ANIYOR.. 
 

Atamızı özlemle andığımız 10 Kasım için, öğrencilerimiz 

zoom derslerinde kaligrafi ve kolaj çalışmaları hazırladılar. 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün  günümüzde de 

yaşayan sözlerini,  kaligrafi tekniği ile 8.sınıf öğrencileri ele 

aldılar. Kolaj tekniği ve çizimlerle Atatürk resimlerini 6. ve 8. 

Sınıf öğrencilerimizin yorumlarından izlemek için sergimize 

sizleri de bekliyoruz. Sergimizi 10 Kasım- 20 Kasım arasında, 

okulumuzun web sayfasından ziyaret edebilirsiniz.  

Sergimizin hazırlanmasında emeği geçen tüm 

öğretmenlerimize ve öğrencilerimize çok teşekkür ederiz. 



 TOPLUMA HİZMET ÇALIŞMAMIZ 
6. sınıf öğrencilerimiz, Fen Bilimleri Dersi Topluma Hizmet çalışmaları kapsamında kan bağışı hakkında 
bilinçlendirmek ve teşvik etmek adına birçok çalışma gerçekleştirdiler. 29 Ekim - 4 Kasım tarihleri arasında 
kutlanan Kızılay Haftası okulumuz 6. Sınıf öğrencileri aileleri ve arkadaşları ile ön anket yaparak kan bağışı 
hakkındaki bilgilerini değerlendirdiler. Daha sonra hazırladıkları posterleri paylaşıp son anket yaparak kan bağışı 
konusunda bilinci arttırmaya çalıştılar.  

İki anket arasında buldukları farkları MYP ünitesi kapsamında raporlayarak D hedefi sonuç değerlendirmelerini 
gerçekleştirecekler. Aşağıda öğrencilerimizin hazırladığı posterlerden örnekler görebilirsiniz. 

 

UNUTMAYALIM ! KAN ACİL DEĞİL SÜREKLİ BİR İHTİYAÇTIR. 

Öğrencilerimizin sizler için hazırladığı bilgilendirme metni aşağıdadır: 

KIZILAY VE KAN BAĞIŞI 

29 Ekim – 4 Kasım tarihleri arasında Türkiye genelinde Kızılay Haftası olarak kutlanmaktadır. 6. sınıflar olarak 

kan bağışı hakkındaki topluma hizmet çalışmamız kapsamında, kan bağışının önemi ve Türk Kızılay’ının bu 

konudaki çalışmalarını sizlerle paylaşmak istedik. 

Kan; tek kaynağı insan olan ve yaşam için zorunlu bir sıvıdır. Tek kaynağının insan olması ve ihtiyaç duyulduğunda 

yerine konabilecek bir yedeğinin olmaması nedeniyle yaşam kurtarıcı bir sıvıdır. Gelişmiş ülkelerde kan bağışı 

sosyal bir sorumluluk gibi değerlendirilip, bir gün kendisin de kana ihtiyacının olacağı düşüncesiyle düzenli kan 

bağışı yapılmaktadır. Ülkemizde kan ve diğer organ bağışı henüz istenen düzey ve istikrarda değildir.  

Türk Kızılayı, Türkiye’nin ihtiyacı olan kanın tamamını gönüllü ve sürekli bağışçılardan karşılamak için “Ulusal Kan 

Temini Projesi”ni yürütür. Ülke genelinde 18 Bölge Kan Merkezi, 67 Kan Bağış Merkezi ve mobil kan bağış 

araçlarıyla 300’den fazla noktada hizmet verir. Hasta güvenliği açısından kendisine bağışlanan her kanı modern 

laboratuvarlarda testlere tabii tutan Türk Kızılayı, kanı ihtiyacı olan kişilere verilmek üzere hastanelere ulaştırır. 

Güvenli kan temini konusundaki başarısını ilik nakli ve kök hücre tedavisi alanına da taşıyan Türk Kızılay, TÜRKÖK 

Projesini Sağlık Bakanlığı ile ortaklaşa yürütür. Gönüllü bağışlanan kanların hastanelere dağıtımı Türk Kızılayı 

tarafından gerçekleştirilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılır. Uygulanan işlemler sonucunda bağışlanan kan üçe 

ayrılır. Her bir ürün kan ihtiyacı olan ayrı hastalara verilir. Böylece, bağışçı 3 ayrı hastaya kan vermiş olur.  

Türk Kızılayı’nın da vurguladığı gibi: KAN ACİL DEĞİL SÜREKLİ BİR İHTİYAÇTIR. 

DÜZENLİ KAN BAĞIŞI YAPARAK ZOR ANLARDA İHTİYAÇ SAHİPLERİNİN YANINDA OLALIM. 



 PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK BİRİMİMİZDEN  
OLUMSUZ DUYGULAR ZARARLI MIDIR? 

Sevgili Anne ve Babalar,  

Duygunun kendi başına özel bir zararı olmadığını nereden çıkarıyoruz? Gelin şimdi bu konuyu irdeleyelim.* 

Sağlıklı günler dileğiyle,    

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi  

Duygunun görevini gündelik yaşamımızdak uyarı veya alarm sistemlerinin işlevine benzetmiştik. Ortamda zehirli 
gazın olduğu bir durumu düşünelim ve şöyle soralım: Bize zehirli gaz mı zarar verir, yoksa alarmın sesi ve 
parlayan ışığı mı? Tabii ki zehirli gaz zarar verir. Aynı şekilde, korktuğumuz bir durumda da bize korku değil, olup 
bitenler zarar verir. Kafamıza atılan bir taş, bir arabanın bize çarpması ya da kalp damarımızın tıkanması gibi… 

Korku, eğer gerçekçiyse, bu gerçekliğe ilişkin haberi ileten bir habercidir sadece. Bize haberi getiren postacı 
değil, kötü haberin kendisi zarar verir.  

Duygular bazen iç dünyamızın etkisiyle de ortaya çıkabilir, demiştik. Bunu da yanlış alarma benzetebiliriz: Zehirli 
gaz alarmının odaya sıkılan oda spreyi yüzünden ötmesi gibi… Bu yanlış alarm durumunda da öten alarmın bizzat 
kendisinin bize verebileceği bir zarar yoktur. Alarmın kendisi, sadece ama sadece yüksek bir ses ve parlak bir 
ışıktır. Panik bozukluğu olan bir bireyin panik atak sırasında ortada tehlikeli bir şey yokken yaşadığı aşırı panik 
ve kaçınmayı yanlış alarma örnek gösterebiliriz.  

Görüldüğü gibi her iki durumda da, yani ortada gerçek bir tehlike varken de yokken de asıl sorun veya zarar, 
duygunun kendisiyle ilgili değildir. Korku gerçek tehlike durumunda yardımcı veya yararlıdır, ortada tehlike 
yoksa zararsız bir gürültüdür, o kadar.  

Peki, o zaman duyguları nasıl uygun şekilde değerlendirip konumlandırabiliriz? 

Duygunun işaret sistemi olduğunu unutmayıp onu tanıyarak ve anlayarak… 

İnsanın sorunu, duygular hem içsel hem de dışsal nedenlerle ortaya çıktığından, bazen bu ikisini birbirine 
karıştırabilmesi ve düşüncelerini gerçek olarak görüp etrafından kopmasıdır.  

* Prof. Dr. Hakan Türkçapar: Fark Et, Düşün, Hisset, Yaşa. 2. Baskı, Nisan 2019. Epsilon Yayınevi, İstanbul. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ  

 
 

 



 

 

 





 

 

 



 

 

 



 

 

 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Değerli Velilerimiz, 
 

Her ne kadar ithal ürünler, seralar sayesinde artık her türlü meyve-sebzeyi her mevsimde bulmak mümkün olsa 
da uzmanlar, mevsimsel beslenmenin hem insanın hem de gezegenin sağlığı için daha iyi olduğu konusunda 
hemfikir. Bu nedenle bu hafta sizlerle mevsimsel beslenmenin önemi konusunda hazırlanmış kısa bir yazıyı 
paylaşmak istedik. Sağlıcakla kalın... 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Neden mevsimsel beslenelim? 

1. Mevsiminde yenen meyve ve sebzenin besleyici değeri daha fazladır: Mevsiminde yetişmemiş meyve-sebze, 
doğa şartlarıyla işbirliği yapılarak değil, doğayla mücadele ederek üretildiğinden, üretiminde hibrit tohum, böcek 
ilacı ve kimyasal gübre kullanım oranı daha fazladır. Mevsimsel besinlerin, antioksidan özellikleri daha fazladır. 
O mevsimde insan vücudunun ihtiyacı neyse onu karşılayacak vitamin ve minarelleri bünyesinde bulundurur.  

2. Doğa için daha iyidir: Mevsimsel beslenerek, yerel gıdayla beslenme şansınızı artırırsınız. Gıdanız uzak 
mesafelerden gelmiyorsa, karbon ayak izi de düşük olur. 

3. Daha ekonomik: Mevsiminde ekilen ve üretilen meyve ve sebzeler, doğanın katkısıyla büyür, doğaya rağmen 
değil. Üretilmeleri daha az girdiyle sağlanabildiğinden, daha az maliyetlidir. 

Kaynakça: Mevsimsel Beslen – Kasım ayında hangi meyve ve sebzeler yetişir?. 1.11.2020, 
http://www.bugday.org/blog/mevsimsel-beslen-kasim-ayinda-hangi-meyve-ve-sebzeler-yetisir/ 

 

 

 
 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 


